
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Viras   ▸   Universālās viras

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums, mm Papildus Augstums, mm Diametrs, mm Platums, mm Cena EUR par mērv.

17-15.07.345 Vira cilindriska gab. misiņa - - - 10.0 - 1.6

17-15.13.050 Vira gab. cinkota 25.0 - - - 24.0 0.18

17-15.13.055 Vira gab. cinkota 40.0 - - - 33.0 0.23

17-15.13.085 Vira gab. cinkota 50.0 - - - 37.0 0.34

17-E1010707 Vira bāra durvīm ANKOR gab. niķelēta - - - 26.0 - 5.16

17-15.07.115 Vira salokāmam galdam gab. dzeltena cinkota 44.0 - - - 13 1.38

17-15.20.200 Vira salokāmām durvīm gab. dzeltena cinkota 76.0 - - - 28 0.75

17-33673104 Durvju atvēruma ierobežotājs gab. brūna 200.0 - - - - 0.54

17-3516325-38 Vira bāra durvīm gab. niķelēta - - - 30.0 - 2.39

29-56816007-27 Turētājs ledusskapja durvīm gab. - - - - - - 1.47

izejošais  17-ZS100005K Vira gab. bronzas 45.0 kreisā - - 45.0 1.12

17-15.11.350-1 Vira salokāmam galdam gab. pulēta misiņa 72 - - - 30 3.62

17-402800 Klaviervira 30.5x2300mm gab. nerūsējoša tērauda 2300 - - - 30.5 1.84

izejošais  17-3.157/5-1 Vira bāra durvīm gab. brūna - - - 30.0 - 0.78

īpaša cena  17-15.11.355-2 Vira 30x72x2mm gab. slīpēta metāla 72 - - - 30 2.87

jaunums  17-HF002141 Pendeļeņģe pāri niķelēta - - 75 - - 8.66

pasūtījums  jaunums  17-HF002142 Pendeļeņģe pāri niķelēta - - 100 - - 10.72

pasūtījums  jaunums  17-HF002143 Pendeļeņģe pāri niķelēta - - 125 - - 14.45

pasūtījums  jaunums  17-HF002144 Pendeļeņģe pāri niķelēta - - 150 - - 16.68

17-15.05.061 Universālā vira SISO gab. niķelēta 104.0 - - - 44 0.65

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

īpaša cena  - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


